Ecce homo: quamvis similius videri possit pecudi, cui
pellis detracta. Si canem aut domesticam animantem
cerneretis tot mortibus fauciatam, misericordia aliquid
ei tribueritis, en hominem plagis & vulneribus pene
confectum, miseratione profecto dignum.

Ecce homo: qui non lego ac more vestro triginta no-
vem, aut summum quadraginta plagas accepit. Roma-
no ritu flagellatus, plagiis innumeris conclusus est. Prato-
rianus miles meus hic aliquid ultra iusta est ausus. Vide-
te nuda & queretas costas.

Ecce homo: num adhuc vobis metuendus, ne regnum
afficeret, ne tyrannidem occuperet, ne reges suâ sede de-
turbaret? aperte coronam, sceptrum, purpura. Vos ac-
cusatis illum, quod jaetaverit se Filium Dei, en quam
miser homo, imò vir homo est, aut filius hominis.

Ecce homo: vos eum appellatis malefactorem, ego ho-
minem, ut vos homines aliquantum mitigem. Quod si
homines estis, non bellum, aliquid humanitatis homini-
tam miserabilis exhibete. Si quid peccavit, satis id luit.
Suppliciis gravioribus vix locus. Quis adamus ligat ve-
stra pectora vel saxum, nedum homo, sentiat tam acer-
bam hominis sortem. Qui in calamitum est miser-
coris, meminit sui. Magnum crudelitatis genus est, quo-
cumque modo sive in innocentem.

Ecce homo: caro & frater vester est, Hebreus est, inter
vos natus, apud vos educatus, ideo illam ad vos pro-
dux, ut eum pro homine, imò pro civi agnoscatis. Mysteria

Hæc Pilatus è suâ mente pronuntiavit. Multò plura plura per
mysteria spiritus divinus per Pilatum, ejus rei ignarum,
nobis significavit. Quà licet, ea summatim comple-
ximur.

Ecce homo: tu, o homo, hæc vulnera debuisses exci-
pere.

Admirat
Chiliani
longinque
martyrum
vestitum.
Defugit
immorta-
lis ve-
stem.
Pilati
mortua-
ris pos-
tam.

In illi
Hercules
Chiliani
reperi-
tum
albam
Pilati
mortua-
ris pos-
tam.

iae. cap. 15.
vers. 6.

An Chil-
ians fuit
velut
quærit &
pallio.

Ecce homo: Congratulamini mihi, quia inventi orem, qua perie-
rat, quia inventi vestem, quæ amissa fuerat. Magno qui-
dem mihi stat istius vestis inventio, sed propter vos
gaudeo, vobis illam reperi: & quamvis majoribus im-
pendiis fuisse opus, non sumptui tamen ulli nec laborei
pepercisse. Idcirco me contineo non potui, quin
continuo sublimem hunc locum condescenderem, &
hanc ipsam vestem spectandam proponerem, eti mem-
bris meis omnibus intet flagra fædissime laceratis. Hæc
tamen omnia tot ludibria, tot plagas, tot tormenta,
amore vestri libertissime ultra ac sponte pertuli.

Quid quæso Christiani, quid his amoribus Domini
respondebimus? Hic mihi vox, he calmus haeret, quid-
quid dixerit aut scripserit, minus dicam, minùsque scri-
bam, quā exigat rei dignitas. Hoc exactissime intelli-
gamus, nos Regi Christo spinis coronato, ad omne ob-
sequium, imò & servitum esse devictissimos, ut recte
cum Ecclesia sepius rogemus: *Da nobis, quesumus Domini-*
ne, diabolica vitare contagia, & ad te nostraræ etiam rebelles
compelle propitiis voluntates.